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 İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzün 1 Temmuz - 31 Aralık 2021 tarihleri arasındaki çalışmalarından
yola çıkarak hazırlanan AR-GE Bülteni yayımlandı. Salgın sürecindeki uzaktan eğitim uygulamalarının,
mesleki eğitimin ve 2023 Eğitim Vizyonu doğrultusundaki projelerin ağırlıklı bir yer tuttuğu bültende,
son altı aydır yürütülen projelere de ayrıntılı olarak yer verildi.

 Temelde AR-GE çalışmalarının bir kültür meselesi olduğunu ortaya koyan projelerimiz aynı
zamanda üniversitelerden sivil toplum kuruluşlarına çoklu iş birliği anlayışını yansıtıyor. Bu çerçevede
ilimizdeki eğitim çıtasını yükseltmek, yenilikçi birtakım uygulamalar geliştirmek noktasında iş birliğimiz
sürekli olarak devam ediyor.

 Uzaktan eğitim sürecinde öğrencilerimizin eğitim ihtiyaçlarını çevrimiçi platformlar ve uzaktan
eğitim yöntemlerini kullanarak karşılamak için üstün gayretler sarf edilmektedir. COVID- 19 salgın süre-
cinde eğitim hizmetlerinden tüm eğitim bölgelerimizdeki öğrencilerimizin maksimum düzeyde istifade
edebilmesi için mevcut tüm imkanlar kullanılırken; eğitim kadrolarımızın mesleki gelişimlerine yönelik
mesleki yetkinliklerini artırmak için “Öğretmen Akademisi” bünyesinde yapılan programlarla, projelerle 
eğitimler gerçekleştirilmektedir.

Metin ALPASLAN
Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü

 Proje odaklı çalışmalarımızın yer aldığı AR-GE Bülteni’ni buradan okuyabilirsiniz.
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Kırşehir Akademik Gelişimi Destekleme Projesi Tanıtı-
mı ve Eğitim Değerlendirme Toplantısı Kırşehir Valisi 

İbrahim Akın başkanlığında yapıldı. Toplantının açılış ko-
nuşmasını yapan İl Millî Eğitim Müdürü Metin Alpaslan, 
Akademik Gelişimi Destekleme Projesi kapsamında kuru-
lan ekiplerin ilimiz eğitiminin kalitesini artırma yönünde 
sağlayacağı katkılar, öğrenci ve öğretmenlerin akademik 
anlamda gelişimi ve projenin uygulanabilirliği konusun-
da bilgilendirme yaptı. Toplantıda bir konuşma yapan Vali 
İbrahim Akın, “Kırşehir Akademik Gelişimi Destekleme” 
Projesi ile öğrenci ve öğretmenlerin akademik olarak takip 
edilmesinin amaçlandığını söyledi.

“Kırşehir Akademik Gelişimi Destekleme 
(KAGDEP) Projesi” Değerlendirildi
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“Kırşehir Akademik Gelişimi Destekleme 
(KAGDEP) Projesi” Değerlendirildi

Proje sonucunda yapılacak çalışmalar ile eğitim kali-
temizin yanı sıra ilimiz düzeyinde akademik başarı-

nın arttırılması  ve Temel Eğitimde okulların niteliğini 
arttıracak yenilikçi uygulamalara yer verilmesini hedef-
lenmektedir. Bu süreçte öğretmen ve öğrencilerimizin 
öğrenme eksiklikleri telafi edilmek suretiyle akademik 
açıdan bir üst eğitim kurumuna ve hayata hazır hâle ge-
tirilecektir. Tüm toplumlarda eğitim önemli değerlerin 
başında yer almaktadır. İlimizin eğitim kalitesini daha 
da yükseltmek adına önemli çalışmalar yürütülmektedir. 
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Yürütülen çalışmaların yanı sıra bu konuda daha neler 
yapabiliriz, eğitim kalitemizi daha üst noktalara na-

sıl taşıyabiliriz konusunda görüş alış-verinde bulunmak 
üzere düzenlenen toplantıda bir açıklama yapan Vali İb-
rahim Akın toplantıya katılan okul müdürlerine; “Okulla-
rımızdaki sorunları tespit edip çözüme kavuşturmak için 
her türlü desteği vermeye hazırız. Amacımız geleceğimi-
zin teminatı çocuklarımızı bilgili ve donanımlı yetiştire-
rek onları geleceğe en iyi şekilde hazırlamaktır. Devletimiz 
öğrencilerimizin en iyi şartlarda eğitim almaları için her 
türlü imkânı sağlamıştır. Hedefleri doğrultusunda emek 
sarf ederek çok çalışmaları gerektiğini çocuklarımıza öğ-
retmeli, onlarla yakından ilgilenip gelişmelerine yardımcı 
olmalıyız. Bugünkü toplantıda ilimizin eğitim durumu-
nu değerlendirip istişare edeceğiz. Ayrıca çok önemli bir 
proje olarak gördüğümüz Akademik Gelişimi Destekleme 
Projesi hakkında değerlendirmelerde bulunacağız.” dedi.

“Kırşehir Akademik Gelişimi Destekleme 
(KAGDEP) Projesi” Değerlendirildi
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"Kütüphanesiz  Okul  Kalmayacak “"Kütüphanesiz  Okul  Kalmayacak “  
Projesi Kapsamında Kütüphanesi Olmayan 30 Okulu-Projesi Kapsamında Kütüphanesi Olmayan 30 Okulu-
muzda Kütüphane Açıldımuzda Kütüphane Açıldı

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi 
Sayın Emine Erdoğan himayelerinde, Millî Eğitim Ba-

kanlığı'nca hazırlanan "Kütüphanesiz Okul Kalmayacak 
Projesi" kapsamında 30 Okulumuza Kütüphane Kurulumu 30 Okulumuza Kütüphane Kurulumu 
Gerçekleştirildi.Gerçekleştirildi.
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"Kütüphanesiz  Okul  Kalmadı“"Kütüphanesiz  Okul  Kalmadı“  

Millillî Eğitim Bakanlığımızın talimatları doğrultusun- Eğitim Bakanlığımızın talimatları doğrultusun-
da “Kütüphanesiz Okul Kalmayacak Projesi” kapsa-da “Kütüphanesiz Okul Kalmayacak Projesi” kapsa-

mında ilimizde kütüphanesiz okul kalmadı.  mında ilimizde kütüphanesiz okul kalmadı.  

Kütüphanesi olmayan okullarımıza da kütüphane yapıl-Kütüphanesi olmayan okullarımıza da kütüphane yapıl-
masıyla birlikte proje hedefine ulaşılmış oldu.masıyla birlikte proje hedefine ulaşılmış oldu.
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Geleceğe Nefes, Dünyaya NefesGeleceğe Nefes, Dünyaya Nefes

 Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Er-
doğan tarafından başlatılan “Geleceğe Nefes” kam-
panyası kapsamında fidanlar toprakla buluşturuldu.
 11 Kasım 2021 tarihi saat 11.11’de ülkemiz ge-
nelinde eş zamanlı olarak gerçekleştirilen Mil-
li Ağaçlandırma Seferberliği kapsamında, Boztepe yolu 
mevkiinde bulunan alanda fidan dikim etkinliği düzen-
lendi. Düzenlenen etkinliğe İl Milli Eğitim Müdürü-
müz Metin Alpaslan’ın yanı sıra 400 öğrencimiz katıldı.
 Etkinlik kapsamında ilimiz genelinde toplamda 70 bin 
800 adet fidan toprakla buluşturuldu.
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Anaokulu Öğrencilerine Anaokulu Öğrencilerine 
Fidan Tohumu Dağıtımı YapıldıFidan Tohumu Dağıtımı Yapıldı

 İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Kırşehir Orman İşletme Müdürlüğü işbir- İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz ve Kırşehir Orman İşletme Müdürlüğü işbir-
liğinde, öğrencilerde orman,  ağaç, yeşil ve doğa sevgisi oluşturmak amacıyla Dr. liğinde, öğrencilerde orman,  ağaç, yeşil ve doğa sevgisi oluşturmak amacıyla Dr. 
Meral Kılıçözlü Anaokulu’nda fidan tohumu dağıtımı etkinliği düzenlendi.Meral Kılıçözlü Anaokulu’nda fidan tohumu dağıtımı etkinliği düzenlendi.
 İl Milli Eğitim Müdürümüz Metin Alpaslan, Kırşehir Orman İşletme Müdür-
lüğü tarafından ilimizdeki anaokulu, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerine karaçam, 
badem, ceviz tohumları dağıtıldığını, öğrencilerimizin bu tohumları ekip, büyütüp 
okul ve ev bahçeleri ile doğaya dikebileceklerini, ormanlarımızın dünyamıza nefes 
olduğunu, bu nedenle öğrencilerin yetiştireceği tohumların dünyamıza bir hediye 
olacağını söyleyerek tohumdan fidan yetiştirmenin önemini vurguladı.

 Kırşehir Orman İşletme Müdürü Alper 
Çimen ise yaptığı konuşmada, 100 bin adet kara-
çam, 120 bin adet badem, 80 bin adet ceviz tohu-
munun öğrencilerimize dağıtıldığını, daha yeşil 
bir Kırşehir için hep birlikte el ele fidan dike-
rek geleceğe nefes olunması gerektiğini söyledi.
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  Covid-19 Tedbirleri Karagöz Oyunu İle AnlatılıyorCovid-19 Tedbirleri Karagöz Oyunu İle Anlatılıyor

  Yukarı Homurlu İlk ve Ortaokulu Okul Müdürü Mehmet Yukarı Homurlu İlk ve Ortaokulu Okul Müdürü Mehmet 
Saylan, yüz yüze eğitimin başlamasının ardından öğrencilerin ko-Saylan, yüz yüze eğitimin başlamasının ardından öğrencilerin ko-
rona virüsten kendilerini korumaları, kurallara dikkat etmeleri ve rona virüsten kendilerini korumaları, kurallara dikkat etmeleri ve 
tedbirlere uymaları için okullarda Karagöz oyununu sahneliyor.tedbirlere uymaları için okullarda Karagöz oyununu sahneliyor.
 Saylan, üniversite eğitimi sırasında 15 yıl önce ilgi duymaya  Saylan, üniversite eğitimi sırasında 15 yıl önce ilgi duymaya 
başladığı Karagöz oyunu için pandemi tedbirlerine yönelik metin başladığı Karagöz oyunu için pandemi tedbirlerine yönelik metin 
yazdığını söyledi.yazdığını söyledi.
 İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün de katkılarıyla öğrencilere  İl Milli Eğitim Müdürlüğümüzün de katkılarıyla öğrencilere 
okullarda pandemi tedbirlerini Karagöz oyunu ile anlattığını ak-okullarda pandemi tedbirlerini Karagöz oyunu ile anlattığını ak-
taran Saylan, “Öğrencilerin maske, mesafe ve hijyen konularında taran Saylan, “Öğrencilerin maske, mesafe ve hijyen konularında 
daha dikkatli olmaları, salgında önleyici tedbirler alınmasına katkı daha dikkatli olmaları, salgında önleyici tedbirler alınmasına katkı 
sunmaları için 12-13 sınıfta bu oyunu sahneledik. Talep eden okul-sunmaları için 12-13 sınıfta bu oyunu sahneledik. Talep eden okul-
larımızda oyunu sahnelemeyi sürdürüyorum. İnşallah bu sürecin larımızda oyunu sahnelemeyi sürdürüyorum. İnşallah bu sürecin 
atlatılmasında benim de faydam olur.” dedi.atlatılmasında benim de faydam olur.” dedi.
  



OCAKOCAK  
 2022 2022

12

  Covid-19 Tedbirleri Karagöz Oyunu İle AnlatılıyorCovid-19 Tedbirleri Karagöz Oyunu İle Anlatılıyor

Korona virüsle mücadele ile ilgili yeni metin yazdığını belirten Say-Korona virüsle mücadele ile ilgili yeni metin yazdığını belirten Say-
lan, şunları kaydetti: “Yeni oyunu anaokullarında ve ilkokullarda lan, şunları kaydetti: “Yeni oyunu anaokullarında ve ilkokullarda 
çocuklarımızı eğitmek amacıyla oynatıyorum. Maske, mesafe ve çocuklarımızı eğitmek amacıyla oynatıyorum. Maske, mesafe ve 
hijyen konularını işliyorum. Okullarımız yüz yüze eğitime açıldı, hijyen konularını işliyorum. Okullarımız yüz yüze eğitime açıldı, 
belirli önlemler alındı ama bunları öğrencilerimize tekrar hatırlat-belirli önlemler alındı ama bunları öğrencilerimize tekrar hatırlat-
mak için oyunu sahneliyorum. Çocuklar da oyunda gördüklerini, mak için oyunu sahneliyorum. Çocuklar da oyunda gördüklerini, 
duyduklarını daha da severek ve isteyerek yapıyor. Bunun daha eği-duyduklarını daha da severek ve isteyerek yapıyor. Bunun daha eği-
tici olduğunu düşünüyorum. Oyunda maske takma, elleri yıkama tici olduğunu düşünüyorum. Oyunda maske takma, elleri yıkama 
ve sosyal mesafe konularını işliyoruz. Okullardan aldığımız dönüt-ve sosyal mesafe konularını işliyoruz. Okullardan aldığımız dönüt-
ler de çok olumlu. Çocuklar eğlenirken pandemi kurallarını öğre-ler de çok olumlu. Çocuklar eğlenirken pandemi kurallarını öğre-
niyor.”niyor.”
 Oyunun sahnelendiği Menekşe Ahmet Yalçınkaya Anaokulu  Oyunun sahnelendiği Menekşe Ahmet Yalçınkaya Anaokulu 
Müdürü Aynur Bayazit de Karagöz oyununun çocukları eğitmede Müdürü Aynur Bayazit de Karagöz oyununun çocukları eğitmede 
önemli bir karakter olduğunu anlattı.önemli bir karakter olduğunu anlattı.
 Gösteriyi, Avrupa Birliği ERASMUS Projesi kapsamında yurt  Gösteriyi, Avrupa Birliği ERASMUS Projesi kapsamında yurt 
dışından okullarını ziyaret eden öğretmenlerin de izlediğini vurgu-dışından okullarını ziyaret eden öğretmenlerin de izlediğini vurgu-
layan Bayazit, “Misafir öğretmenlerimize ülkemizin kültürünü, Ha-layan Bayazit, “Misafir öğretmenlerimize ülkemizin kültürünü, Ha-
civat ve Karagöz karakterlerini gösterdiğimiz bir etkinliğimiz oldu. civat ve Karagöz karakterlerini gösterdiğimiz bir etkinliğimiz oldu. 
Çocuklarımızın eğlenerek nasıl öğrendiklerini onlar da görmüş Çocuklarımızın eğlenerek nasıl öğrendiklerini onlar da görmüş 
oldu. Maske, mesafe ve hijyen konuları çocukların anlayabileceği oldu. Maske, mesafe ve hijyen konuları çocukların anlayabileceği 
şekilde anlatıldı, güzel bir etkinlik oldu.” diye konuştu.şekilde anlatıldı, güzel bir etkinlik oldu.” diye konuştu.
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“Dedemin İlaç Robotu” Projesi’nin Tanıtım “Dedemin İlaç Robotu” Projesi’nin Tanıtım 
Toplantısı YapıldıToplantısı Yapıldı

 Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafın- Kırşehir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafın-
dan hazırlanan “Dedemin İlaç Robotu” Projesi’nin son tanıtım toplantısı, İl Millî dan hazırlanan “Dedemin İlaç Robotu” Projesi’nin son tanıtım toplantısı, İl Millî 
Eğitim Müdürümüz Metin Alpaslan’ın katılımlarıyla gerçekleşti.Eğitim Müdürümüz Metin Alpaslan’ın katılımlarıyla gerçekleşti.
 Söz konusu projenin tanıtım toplantısına İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın  Söz konusu projenin tanıtım toplantısına İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın 
Metin Alpaslan’ın yanı sıra Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Metin Alpaslan’ın yanı sıra Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü 
Sayın Yasin Seçilmiş’te katıldı.Sayın Yasin Seçilmiş’te katıldı.
 Öğrencilerimiz, proje kapsamında ürettikleri robotu katılımcılara tanıtarak,  Öğrencilerimiz, proje kapsamında ürettikleri robotu katılımcılara tanıtarak, 
proje ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdiler.proje ile ilgili yapılan çalışmalar hakkında bilgi verdiler.
 İl Millî Eğitim Müdürümüz, projede emeği geçen öğretmen ve öğrencilere  İl Millî Eğitim Müdürümüz, projede emeği geçen öğretmen ve öğrencilere 
teşekkür ederek başarılarının devamını diledi.teşekkür ederek başarılarının devamını diledi.
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KIRŞEHİR REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ-KIRŞEHİR REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ-

MİZ TARAFINDAN YAPILAN FAALİYETLERMİZ TARAFINDAN YAPILAN FAALİYETLER

“Okulda İlk Adımlar” “Okulda İlk Adımlar” projesi ile rehber 
öğretmeni olmayan okullarımızda eğitim gö-
ren 1. sınf öğrenci ve velilerinin okul kültürüne 
uyumları konusunda atölye çalışmaları RAM 
psikolojik danışmanları tarafından 1 ay süreyle 
gerçekleştirilmiştir. 
 

“Başarı Okuryazarlığı” “Başarı Okuryazarlığı”   faaliyeti kapsamın-faaliyeti kapsamın-
da ortaokul ve liselerimizde 16 kişilik gu-da ortaokul ve liselerimizde 16 kişilik gu-
ruplar halinde 10 oturumluk psikoeğitim ruplar halinde 10 oturumluk psikoeğitim 
etkinliklerinin yer aldığı atölye çalışmaları etkinliklerinin yer aldığı atölye çalışmaları 
yapılmaktadır.yapılmaktadır. 

“Üniversite Yolunda İlk Adımlar”“Üniversite Yolunda İlk Adımlar”  
Proje kapsamında ilçelerimizde bu-Proje kapsamında ilçelerimizde bu-
lunan anadolu liselerimizin 12. sınıf lunan anadolu liselerimizin 12. sınıf 
öğrencilerine uzmanlar tarafından sı-öğrencilerine uzmanlar tarafından sı-
nava hazırlık sürecinde yapılması ge-nava hazırlık sürecinde yapılması ge-
reken çalışmalar konusunda eğitimler reken çalışmalar konusunda eğitimler 
verilmiştir. Bu kapsamda 5 ilçemizde verilmiştir. Bu kapsamda 5 ilçemizde 
7 anadolu lisesinde 350 öğrenciye ula-7 anadolu lisesinde 350 öğrenciye ula-
şılmıştır.şılmıştır. 

 İlimizde bütün okul ve kurumların Psikolojik Danışma ve Özel Eğitim alanlarında yapılan 
çalışmaların koordinasyonu, tanılama ve yönlendirme, arge çalışmaları ve projelerinden sorumlu 
olan Kırşehir Rehberlik ve Araştırma Merkezinde 2021-2022 eğitim ve öğretim yılı alan çalışmaları 
kapsamında;
• İl merkezinde ve ilçelerimizde bulunan okul rehberlik servisleri ziyaret edilmiş ve istişare-
lerde bulunulmuştur.
• Rehberlik öğretmeni olmayan okullarımızda teknoloji bağımlılığı, okul başarısının artırıl-
ması, akran zorbalığı, sınav motivasyonu ve zaman yönetimi alanlarında eğitimler verilmiştir.
• Okullarımızda uygulanan özel eğitim uygulamaları alan ziyaretleri gerçekleştirilmiştir.
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Bu Okulda Pansiyonda Kalan Öğrencilerin Sebzeleri Bu Okulda Pansiyonda Kalan Öğrencilerin Sebzeleri 
Okul Bahçesinden ToplanıyorOkul Bahçesinden Toplanıyor

Eğitimde İyi Örnek Çalışmaları kapsamında, TOKİ Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi yapmış olduğu çalışmayla takdirleri topladı. Okula ait uygulama bahçesin-

de yetiştirilen sebzeler, okul pansiyonunda kalan öğrenciler için yapılan yemeklerde 
kullanıldı. Böylece öğrenciler hem sağlıklı ve organik ürünlerle beslenmekte, hem de 
tüketirken üretmenin önemini kavramış olmaktadırlar. 
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“  “  Gezen Kütüphane  Gezen Kütüphane  ”” 

Toki İlkokulu ve Ortaokulunda “Ge-

zen Kütüphane” etkinliği kapsamın-

da görevli öğrenciler tarafından gün-

lük olarak sınıflar ziyaret edilerek 

öğrencilerin kitap okumaları teşvik 

edilmektedir. Böylece okuma daha 

zevkli ve eğlenceli hale gelmektedir.

GEZEN KÜTÜPHANE GEZEN KÜTÜPHANE 

Erasmus+ Projesi “Kids In Nature” “Kids In Nature”ın İlk 
Uluslararası Hareketlilik Ziyareti  Gerçekleşti!

Proje ortaklarının mesleki bilgilerini derinleştirmek ve pay-
laşmak için uzun zamandır beklenen ve planlanan buluş-
ma Kırşehir Menekşe Ahmet Yalçınkaya Anaokulunda gerçekleşti.
“Doğadaki Çocuklar” projesi 6 katılımcı ülke ile gerçekleştirildi.

Projenin amacı çocukların ekolojik an-
layışını geliştirmek, çocukların doğa ile 
bağını güçlendirmek, çocukların becerile-
rini serbest oyun, keşif, gözlem ve doğayı 
keşfetmek yoluyla geliştirmektir.
Proje ortakları 4 günlük hareketlilik bo-
yunca, sadece profesyonel anlamda değil, 
aynı zamanda kültürel anlayış ve sosyal 
becerilerin geliştirilmesinde de ufuklarını 
genişletti. 4 günlük hareketlilik boyunca, proje ortakları sadece profesyonel anlam-

da değil, aynı zamanda kültürel anlayış ve sosyal becerilerin geliştirilme-
sinde de ufuklarını genişletti.
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Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu okul müdürü Gülsen Güvenç ve öğretmen  
Merve Çetinkaya’nın kurucusu olup yürütücülüğünü yaptıkları dört ayrı e-Twi-

ning projesinde almış oldukları Ulusal Kalite Etiketleri ve Avrupa Kalite Etiketleri 
okula“e-SCHOOL Okulu”“e-SCHOOL Okulu” ünvanını kazandırmıştır. 

 

e-School Okulu Ünvanı Kazanıldı e-School Okulu Ünvanı Kazanıldı 

Uluslararası Eko Okullar programı kapsa-
mında  Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu 

Öğretmeni  Serap Arslan’ın koordinatörlüğünde, 
tüm öğretmen, öğrenci ve velilerin katılımıyla 
yürütülen geri dönüşüm ve sıfır atık projesinin 
iki yıllık çalışmaları sonucu “Uluslararası Eko “Uluslararası Eko 
Okullar Yeşil Bayrak”Okullar Yeşil Bayrak”  ödülü kazanılmıştır.

 

Vilayetler Hizmet Birliği Anaokulu 
Öğretmeni Merve Çetinkaya’nın 

koordinatörlüğünde “Meraklı Mucitler” 
adlı E-Twining projesi; bilim ve çevre ile 
ilgili sorulara 4-6 yaş grubu öğrencilerle 
birlikte cevap arayacakları, deneyler, ge-
ziler, dramalar ve çeşitli etkinliklerle öğ-
renecekleri, yaparak yaşayarak öğrenme-
lerine imkan sağlanması amaçlanmıştır. 
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AB PROJELERİAB PROJELERİ
Projeler Milli Eğitim Bakanlığı Avrupa Birliği Dış 
İlişkiler Genel Müdürlüğü ile İl Milli Eğitim Mü-
dürlükleri Ar-Ge birimi bünyesinde kurulan Proje 
Koordinasyon Ekibi tarafından yürütülmektedir.  
Bu nedenle AB fonlarından daha fazla destek sağ-
lanması amacıyla müdürlüğümüz bünyesinde 2005 
yılından itibaren Proje Koordinasyon Ekibi ve okul-
larımız tarafından toplam 353 proje yapılmıştır. 
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AB PROJELERİAB PROJELERİ
Müdürlüğümüz; Erasmus + projeleri kapsamında 
2021 yılında uygulanmak üzere 8 projemiz hibe al-
maya hak kazanmıştır. Projesi kabul edilen okul ve 
kurumlarımıza rehberlik çalışmaları yapılmıştır.

ERASMUS 2021-2027 Dönemi için; Okul Eğiti-
mi Alanında Erasmus+  Akreditasyon Belgesini 
aldık. Erasmus Akreditasyonu: Kurumlara okul, 
yetişkin ve mesleki eğitim alanında 7 yıl süreyle; 
ulus ötesi işbirliği ve deneyim paylaşımı yapma, 
yüksek kaliteli hareketlilikler planlama ve uygu-
lama, uzun vadede kurumsal gelişim sağlama im-
kânları sunan bir araçtır.
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AB PROJELERİAB PROJELERİ
Kırşehir Milli Eğitim Müdürlüğü ile Konya Nec-
mettin Erbakan Üniversitesi ile ortaklaşa geliştiri-
len “Beni Dışarda Bırakma” isimli Erasmus +Stra-
tejik Ortaklık Yenilik Geliştirme Projesi Avrupa 
Komisyonu tarafından kabul edildi. Aralık 2020 
itibariyle başlayıp ve Eylül 2022 tarihiyle sona 
erecek proje kapsamında projede; Belçika, Türki-
ye, Slovenya ve Portekiz’den eğitim kurumlarının 
bulunduğunu, okul terki ile ilgili öğretmen yet-
kinlik çerçeve belgesi ve testleri, öğretmen eği-
tim programları, öğrenciler için okul terki eğilim 
ölçeği ve öğrenci eğitim programları geliştirile-
cektir. Her bir ülkede bir proje toplantısı ve pro-
je eğitimleri yapılacaktır.  Proje, herhangi bir AB 
ülkesinde kullanılabilecek uluslararası araçlar, 
malzemeler ve programlar geliştirmeyi amaçla-
maktadır. Müdürlüğümüz ve Avrupa’dan 6 orga-
nizasyon, çeşitli sebeplerle eğitimine devam ede-
meyen öğrenciler için çözüm önerileri sunacaktır.
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AB PROJELERİAB PROJELERİ
Türkiye, Portekiz, Malta, Yunanistan ve İtalya’da 
yoğun olarak bulunan düzensiz göçmenler ara-
sındaki yaşlı nüfusa yönelik olarak Erasmus+ 
Programı kapsamında Aile ve Sosyal İl Mü-
dürlüğü tarafından hazırlanan ve Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ve İl Müdürlüğümüzün or-
tağı olduğu “Aktif Yaşlanma Kapsamında Mül-
tecilerin Yaşam Kalitesinin Arttırılması Proje-
si” 2020-2022 yılları arasında uygulanacaktır.
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AB PROJELERİAB PROJELERİ
Proje ile aktif yaşlanma kapsamında mültecile-
rin yaşam koşullarının iyileştirilmesine yönelik 
olarak planlanmıştır. İlimizde yapılan aktif yaş-
lanma faaliyetleri kapsamında mültecilerin ya-
şam kalitesinin arttırılması projesi Portekiz, Mal-
ta, Yunanistan ve İtalya ile koordineli şekilde 
devam ettirilerek mültecilerin aktif yaşlanma uy-
gulaması ile entegrasyonları sağlanmış olacaktır.
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AB PROJELERİAB PROJELERİ

Ülkemizin imkânları ölçüsünde mülte-
ci durumunda olan yaşlılar için elden ge-
len her türlü gayret gösterilmektedir. Bu ko-
nunun uluslararası boyutta ele alınması, 
var olan sorunların daha kısa süre içerisin-
de çözüme kavuşmasına katkı sağlayacaktır.
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AB PROJELERİAB PROJELERİ
Proje kapsamında online eğitimler ve ortak çalışma-
lar yürütülmekte olup yerel olarak 7 Haziran 2021 
tarihinde çevrimiçi toplantı ile proje faaliyet de-
ğerlendirmesi ve planlama aşamaları görüşülmüş-
tür. 21 Haziran 2021 tarihinde ise misafirlerimizin 
katılımı ile Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ve Aile 
ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne bağlı Merkez 
Huzurevi’mizde proje faaliyetleri yürütülmüştür.
Milli Eğitim Müdürlüğü olarak uluslararası ve yerel 
proje faaliyetlerine devam edilmektedir.  2020 Eras-
mus + projeleri kapsamında 7 projemiz kabul edildi. 
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ETWINNING KIRŞEHİRETWINNING KIRŞEHİR

eTwinning; Avrupa’daki okullar için oluşturulmuş 
bir topluluktur. İletişim kurmak, işbirliği yapmak, 
projeler geliştirmek, paylaşmak; kısacası Avru-
pa’daki en heyecan verici öğrenme topluluğunu 
hissetmek ve bu topluluğun bir parçası olmak için, 
Avrupa ülkelerindeki katılımcı okullardan birinde 
çalışan personele (öğretmenler, müdürler, kütüp-
haneciler v.b.) yönelik bir platform sunmaktadır.
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ETWINNING KIRŞEHİRETWINNING KIRŞEHİR
eTwinning, Bilgi ve İletişim Teknolojilerinin kul-
lanımı vasıtasıyla gerekli destek, araçlar ve hiz-
metleri sağlayarak okulların herhangi bir konuda 
kısa ve uzun vadeli ortaklıklar kurmasını kolay-
laştırarak Avrupa’da okul işbirliğini teşvik etmek-
tedir.
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ETWINNING KIRŞEHİRETWINNING KIRŞEHİR

İlimizde 2020 Yılı e-Twinning alanında 2020 yılı ka-
lite etiketi sayımız 24 Avrupa ve 36 Ulusal olarak top-
lamda 60 etiket ilimizdeki 19 öğretmen tarafından 
alınmıştır. 11 Şubat 2021 tarihinde Müdürlüğümü-
zün   “eTwinning Fark Yaratan Öğretmenler “ Çev-
rimiçi Söyleşimize 97 öğretmenimiz katılmıştır.
İlimizden 2021 yılında 7 okulumuz eTwin-
ning okul etiketi almaya hak kazanmıştır. 7 
Okulumuza projelerini düzenli ve verimli ola-
rak ifa edilmesi için gerekli rehberlik yapıldı.
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2021Yılında Düzenlenen2021Yılında Düzenlenen  
TÜBİTAK 4006 Bilim FuarlarımızTÜBİTAK 4006 Bilim Fuarlarımız

SS İLÇEİLÇE OKUL ADIOKUL ADI
1 MERKEZ BADEM PINARI MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ BİLİM FUARI
2 MERKEZ PROF.DR.İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ BİLİM FUARI
3 MERKEZ YUSUF DEMİR BİLİM VE SANAT MERKEZİ BİLİM FUARI
4 MERKEZ KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ BİLİM FUARI
5 MERKEZ TOKİ ORTAOKULU BİLİM FUARI
6 MERKEZ NECATİBEY ORTAOKULU BİLİM FUARI
7 MERKEZ SIRRI KARDEŞ ORTAOKULU BİLİM FUARI
8 MERKEZ ÖĞRETMEN ÖMER AYDIN ORTAOKULU BİLİM FUARI
9 MERKEZ CACABEY ORTAOKULU BİLİM FUARI
10 MERKEZ ŞEHİT ÖMER HALİSDEMİR İMAM HATİP ORTAOKULU BİLİM FUARI
11 MERKEZ YEŞİLYURT MUSTAFA BOZKURT ORTAOKULU BİLİM FUARI
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“Ahi Diyarından Mezopotamya’ya Gönül Eli” “Ahi Diyarından Mezopotamya’ya Gönül Eli” 
ProjesiProjesi

           Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından gençle-
rin bilgi, görgü ve yeteneklerini geliştirmek ve yaparak yaşayarak 
öğrenmelerini sağlama doğrultusunda yürütülen ‘Ahi Diyarından 
Mezopotamya’ya Gönül Eli’ isimli projede Mucur ilçesinde bulu-
nan öğrencilerimiz de yer aldı. Proje kapsamında Gaziantep,Şan-
lıurfa ve Mardin’in tarihi ve kültürel alanları ziyaret edildi.
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          Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Çiçekdağı Meslek Yük-
sek Okulu ve Çiçekdağı İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasın-
da yapılan işbirliği ile üniversitemizin çocuk gelişimi bölümü 
öğrencileri ile okul öncesi öğrencilerimiz haftalık olarak bir 
araya geliyor. Üniversite içerisinde ve anasınıflarımızda ger-
çekleşen “Kardeşim İçin Okuyorum” etkinliklerinde, çocuk-
larımız farklı öğrenme ortamlarında yaşlarına uygun eğlen-
celi ve öğretici aktivitelerle buluşuyor.

“Kardeşim İçin Okuyorum” Etkinliği“Kardeşim İçin Okuyorum” Etkinliği
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Kütüphanede bulunan eski 
dolap ve raflar okul idaresi ve 
öğretmenler tarafından yeni-
lenerek yeniden kullanılacak 
hale getirildi. Okuldaki eski 
sıralar duvar raflarına dönüş-
türüldü. Böylelikle sadece el 
emeği ile okul yeni kütüpha-
nesine kavuştu.

BBoztepe ilçesinde bu-oztepe ilçesinde bu-
lunan Yenidoğanlı lunan Yenidoğanlı 

İlkokulu ve Ortaokulu İlkokulu ve Ortaokulu 
okul kütüphanesi atıl du-okul kütüphanesi atıl du-
rumda iken kullanılır bir rumda iken kullanılır bir 
hale getirildi.hale getirildi.

ATIK MALZEMELERDEN KÜTÜPHANE OLUŞUTURULDU

Kütüphanenin eski hali
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